more Convocations by their sole and absolute command, but at the

pleasure of the king,* as oft as his necessities and occasions with the

distresses of the church did require it. Yea, now their meetings

were by virtue of a writ or precept from the king ; and it will not

be amiss here to exemplify the form thereof.

J?ex, Sj'c. Reverendissimo in Christo patri, A. Cantuariensi

archiepiscopo totius Anglice primati, et apostolical sedis legato^

salutem.—Quihiisdam arduis et urgentihus negotiis, defensionem

et securitatem ecclesiw Anglican^, ac pacem, tranquillitatem, et

bonum publicum, et defensionem regni nostri, et subditorum nos-

trorum ejusdem concerne?itibus, vobis in fide et dilectione, quibus

tiobis tenemini, rogando mandamus, quatenus prwmissis debito

intuitu attentis et ponderatis, universes et singulos episcopos nostras

provinciw, ac decanos, et prwcones ecclesiarum cathedralium,

abbates, priores, et alios electivos exemptos et non exemptos ; nee

non archidiaconos, conventus, capitida, et collegia, totumque clerum^

ciijuslibet dioeceseos ejusdem provinciw, ad conveniendum coram

vobis in ecclesid sancti Pauli London., vel alibi prout melius expe-

dire videritis, cum omni celeritate accommoda modo debito convo-

cari faciatis ; ad tractandum, consentiendnm, et concludendum,

super prwmissis et aliis, qua} sibi clarlus proponentur, tunc et

ibidem ex parte nostra. Et hoc, sicut nos et statum regni nostri, et

lionorem et utilitatem ecclesiw prcedictw dil/gitis, nullatenns omit-

tatis. Teste me ipso^ Sfc.

In this writ wc may observe : (1.) That from the word Convocari

faciatis, the word " Convocation "" took its denomination, being

formerly called " Synods," as lately (since our Scotizing) termed

" Assemblies." Secondly. That clause, in ecclesid sancti Pauli

London., vel alibi prout melius expedire videritis, pointeth at a

power placed [in], or rather a liberty left to, the archbishops, to call

their synods elsewhere, in case they adjudged it more convenient.

But, because the archbishops and bishops might the better attend

their business in Parliaments, henceforward commonly kept at the

same time with Convocations, St. PauFs in London was generally

preferred for the place of their convention. Thirdly. This writ

was used even after the Reformation, mutatis mutandis ; namely,

the title of apostolical legate to the archbishop being left out, as

• See the " Appeal of iujiireil Innocence, " p. 467.— Edit.
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also the names of priors and abbots are extinguished. Lastly. Of
this third sort of Convocations, were all those kept by Thonias